
ZARZĄDZENIE NR 23/2022 
WÓJTA GMINY RYCZYWÓŁ 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie powołania komisji ds. szacowania szkód powstałych wskutek 
wystąpienia niekorzystnych zjawisk atmosferycznych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 39 ust. 1, 
2 i art. 40 ust. 2, 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej 
(Dz. U. 2021 r., poz. 2268 ze zm.)  Wójt Gminy Ryczywół zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję ds. ustalenia szkód i szacowania strat powstałych 
w budynkach wskutek wystąpienia niekorzystnych zjawisk atmosferycznych 
(silny wiatr, huragan), które wystąpiły na terenie Gminy Ryczywół w styczniu 
i lutym 2022 roku w następującym składzie: 

1. Henryk Szarama – Wójt Gminy Ryczywół – Przewodniczący, 

2. Bernard Błaszkiewicz – Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego 
w Obornikach – Członek Komisji, 

3. Krystyna Misiurna – Inspektor – Członek Komisji. 

§ 2. Zadania Komisji: 

a) przeprowadzenie wizji lokalnej w terenie, 

b) zidentyfikowanie obszarów i miejsc dotkniętych zdarzeniem, 

c) ustalenie powstałych strat i określenie w infrastrukturze komunalnej, 

d) sporządzenie protokołu strat powstałych w infrastrukturze komunalnej. 

§ 3. 1. Komisja dokonuje oceny szkód i strat na podstawie zgłoszeń właścicieli 
budynków oraz wizji w terenie. 

2. Praca Komisji jest nieodpłatna. 

3. Praca Komisji szacującej szkody rozpoczyna się 25 lutego 2022 roku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E2D98CA-A598-4DAF-B5A6-06F1DA06B729. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b
	Paragraf 2 Litera c
	Paragraf 2 Litera d

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4


